

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ บูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๖
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมางานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอน นาโหนด - ห้วยทราย ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๑๙๗+๔๕๐ - กม.๑๑๙๘+๐๐๐, กม.๑๒๐๑+๙๖๕ - กม.๑๒๐๓+๕๐๐ (NB.) ระยะทาง ๒.๐๘๕ กิโลเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๓,๕๑๙,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินยี่สิบสามล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ .....
  - ๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
  - ๖.๓ .....
  - ๖.๔ .....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑	นายจิรวุฒิ	ทรงผาสุข	รส.ทล.๑๖.๒	ประธานกรรมการ
๗.๒	นายคณาวุฒิ	สาและ	วว.ทล.๑๖	กรรมการ
๗.๓	นายสรายุทธ	อินทวิเชียร	วพ.ทล.๑๖	กรรมการ
๗.๔	นายสยาม	สุขจันทร์	วบ.ทล.๑๖	กรรมการ
๗.๕	นายทองศักดิ์	ชะอุมดี	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ

เรียน ผส.ทล. 16

คณะกรรมการพิจารณาราคาประเมินหรือราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดราคางาน กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควมคุม1303 ตอน นาโหนด-ห้วยทราย ตอน1 ระหว่าง กม.1197+450-กม.1198+000,กม.1201+965-กม.1203+500(NB) ระยะทางดำเนินการ 2.085 กม.รายละเอียดดังนี้

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาคำนวณ		Factor FN	ราคาประเมิน		ราคากลาง	
				หน่วยละ	เป็นเงิน		หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน
1	งานขุดไสผิวทางเดิม ลึก 10.00 ซม.(MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE )	ตร.ม.	24,425.00	16.07	392,509.75	1.27870	20.54	501,689.50	20.50	500,712.50
3	งานพื้นทางหินคลุก(ลบ.ม.หลวม, LOOSED)	ลบ.ม.	1,240.00	391.49	485,447.60	1.27870	500.59	620,731.60	500.50	620,620.00
2	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ (PAVEMENT RECYCLING)	ตร.ม.	24,425.00	108.71	2,655,241.75	1.27870	139.00	3,395,075.00	139.00	3,395,075.00
4	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) บนหินคลุกผสมซีเมนต์	ตร.ม.	24,425.00	28.48	695,624.00	1.27870	36.41	889,314.25	36.25	885,406.25
5	งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	24,425.00	13.12	320,456.00	1.27870	16.77	409,607.25	16.75	409,118.75
6	งานแอสฟัลต์บาว์นเบส (งาน ASPHALT BOUND BASE) ความหนา. 8 ซม.	ตร.ม.	24,425.00	303.44	7,411,522.00	1.27870	388.00	9,476,900.00	388.00	9,476,900.00
7	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ (NATURAL RUBBER MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING CORUSE) ความหนา. 5 ซม.	ตร.ม.	24,425.00	253.32	6,187,341.00	1.27870	323.92	7,911,746.00	323.75	7,907,593.75
8	งานสีตีเส้นและเครื่องหมายจราจร (THERMOPLASTIC PAINT) สีขาวและเหลือง(WHITE&YELLOW)	ตร.ม.	765.00	315.38	241,265.70	1.27870	403.27	308,501.55	399.00	305,235.00
9	ป้ายและเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง รูปที่ 4-9 (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ชุด	1.00	14,753.31	14,753.31	1.27870	18,865.05	18,865.05	18,338.75	18,338.75
<b>รวมราคาทั้งโครงการ</b>										
					18,404,161.11			23,532,430.20		23,519,000.00

(.....) ประธานกรรมการ

(นายจิรวัดน์ ทรงยศ) รส.ทล.16.2

(.....) กรรมการ

(นายคณาวัฒน์ สุาและ) วว.ทล.16

(.....) กรรมการ

(นายสรายุทธ อินทร์เขียว) วน.ทล.16

(.....) กรรมการ

(นายสยาม สุขจันทร์) วบ.ทล.16

(.....) กรรมการ

(นายทองศักดิ์ ชะอุ่มดี) วิศวกรโยธาชำนาญการ

(.....) ผู้คำนวณ

(นายฉัตรพงศ์ วรรณสุข) พนักงานโยธา

(.....) เห็นชอบ

(นายคงฤทธิ ปัญญาแก้ว) ผส.ทล.16